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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628503V

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit PENNY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12, Rruga N. Libohova. 
Objekt me nr. pasurie 4/38+1-2, Zona Kadastrale 8513 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) prodhimin dhe tregtimin me shumicë dhe/ose pakicë të 

plehrave dhe të tjera kimikate dhe derivate natyrore për 
bujqësi,  b) prodhimin dhe tregtimin me shumicë dhe/ose 
pakicë, të farërave, bimëve, të lule, ushqim për kafshë, 
pesticide dhe ushqim për blegtorinë dhe ushqimin e kafshëve 
keq në përgjithësi.  c) prodhimi, blerja, përpunimi, 
transformimi, paketimi, tregtimin me shumicë dhe/ose 
pakicë të produkteve bujqësore, agroushqimore dhe/ose 
derivateve-ju nga bujqësia.  d) përfaqësimin, me ose pa 
depozitë, të produkteve bujqësore.  e) mbarështimin e 
kafshëve, prodhimin, përpunimin, transformimin dhe 
komercializimi i mallrave dhe produkteve që rrjedhin nga 
kafshët.  f) tregtimin me shumicë dhe/ose pakicë të pajisjeve 
dhe makinerive për biznesin bujqësia dhe kopshtaria, si dhe 
aktiviteti i riparimit përkatës.  g) furnizimi i shërbimeve 
teknike ndihmëse për bujqësinë, menaxhimin dhe trans-
deformimi bujqësor edhe nëpërmjet krijimit të laboratorëve 
teknikë.  h) ofrimin e shërbimeve ndërkombëtare të kontrollit 
të cilësisë për produktet bujqësore e për bujqësinë.  i) 
transporti i kafshëve të gjalla dhe jo të gjalla, mallrave dhe 
mallrave në përgjithësi, për llogari të vet të palëve të treta, 
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me ose pa depozitë.  j) marrja me qira, me ose pa shofer, e 
makinave, mjeteve motorike, mjeteve motorike, cli, të 
motoçikletave dhe varkave, si dhe blerjen dhe shitjen me 
shumicë dhe al  detaj i të njëjtit mall.  k) tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të pjesëve përbërëse/aksesorë/pjesë 
këmbimi në lloje të reja dhe të përdorura për çdo automjet 
dhe automjet.  l) menaxhimi i autolavazheve dhe i mjeteve 
motorike në përgjithësi  m) menaxhimin e parkingjeve dhe 
garazheve  n) tregtimin me shumicë dhe/ose pakicë të 
veshjeve, artikujve prej lëkure,pajisje shtesë për veshje dhe 
veshje dhe në përgjithësi produkte jo ushqimore  o) tregtimin 
me shumicë dhe/ose pakicë të produkteve ushqimore.  p) 
administrimin e ushqimeve, pijeve, alkoolit dhe pijeve 
alkoolike, menaxhimin e lokaleve ushtrime blici, bare, 
pastiçeri, akullore, restorante, tratoria, hotele,kampe, piceri, 
vere bare dhe bare, disko, klube nate, dhoma lojrash,të 
fabrikave të birrës dhe bareve; menaxhimin e pronarëve dhe 
bizneseve të mikpritjes në restorantetion; organizimin dhe 
menaxhimin, drejtpërdrejt ose në emër të palëve të treta, të 
shfaqjeve dhe lokaleve,blici argëtuese muzikore, kulturore 
dhe sportive.  q)menaxhimin e sallave dhe organizatave të 
vallëzimit,zbavitje e vallëzimit publik; me sqarim se edhe 
shoqëria mund te menaxhojnë aktivitete rekreative në 
përgjithësi, aktivitete sportive, fusha tenisi, pishina, qitje në 
fluturim, hipur në stalla, bowling green, minigolf, bowling, 
parqe argëtimi, palestra,tri të pajisura për shëndetin dhe 
mirëqenien (sauna dhe dhomë me diell) prodhimi dhe shitja, 
duke përfshirë për marrje me vete, të verërave, pijeve 
alkoolike, pijeve alkoolike dhe produkteve pije alkoolike në 
përgjithësi, specialitete gastronomike të gatuara dhe/ose të 
gatuara, duke përfshirë të të gjitha llojeve të kafshëve, të 
gatuara ose të përgatitura ndryshe dhe produkte të karkuteve.  
r) administrimin, blerjen, dhënien me qira, menaxhimin, 
shitjen e bizneseve me pasuri në sektorët hotelierë dhe 
johotelorë, sport, argëtim dhe/ose të lidhur turizmin dhe çdo 
lloj institucioni publik, sallone akulloresh dhe pastiçeri, duke 
përfshirë tigianali  s) administrimin, mirëmbajtjen, dhënien 
me qira dhe nënqiranë të pronave.  t) prodhimin, prodhimin 
dhe tregtimin me pakicë dhe shumicë të produkteve me 
infusion.  
Giovanni Pace10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GiovanniPace
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 108.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiovannaFacchetti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PENNY
E-Mail: commerciale@pennysrls.com  
Telefon: 0692262169  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900131-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3AD411-311A-4EEB-84E1-1B240451FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFC31A2-097A-490D-903D-AE54897158C2

